Biserica sârbă din Belobresca-Divici va avea să plătească bisericeii române din Șusca 4658 cor. 05 fil în decurs de 5 ani, în rate egale, la casa Consistorului gr.-ort. rom. din Caransebeș.

Societatea de lectură a tinerimii dela institutul p. d. teologic gr.-or român din Arad invită la *ședința publică*, ce se va ține la Duminecă Tomi la 13/26 Aprilie 1903 în sala „Casei Naționale”. Începutul la 7^{1/2} ore seara. Prețul de intrare: Locul I. de persoană 4 cor.; Locul II. de persoană 3 cor.; de familie 6 cor.; Locul III. de persoană 1 cor. 60 fil., de familie 4 cor. Suprasolviri se primesc cu mulțumită și se vor cvita pe cale ziaristică.